2019年３月 18日

各 位

会  社  名  デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第一部）

問 合 せ 先  管理部長 赤澤 栄信

（ ＴＥＬ 03-5220-6045 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年３月期の１株当たり配当予想を修正するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益配分につきましては、安定的な配当の継続を第一とし、併せて、業績

動向及び財政状態等も考慮しつつ、総合的に判断することを基本方針としております。

2019年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり 18円としておりましたが、当期

の業績動向及び財政状態等を総合的に勘案し、１株当たり 12円増配の 30円に修正することと

いたしました。これにより、当期の年間配当予想は１株当たり 48円となります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2018年５月８日発表）
 18円 00銭  36円 00銭

今回修正予想  30円 00銭  48円 00銭

当期実績 18円 00銭

前期実績

（2018年３月期）
14円 00銭  14円 00銭  28円 00銭

以 上